

PYTANIA I ODPOWIEDZI

złożone w dniu 3.10.2022 r., w trybie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

1. Czy Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej w wersji elektronicznej, podpisanej podpisem elektronicznym przez ubezpieczyciela?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Zamawiającego, tak aby było ono zaksięgowane na tym rachunku w chwili otwierania ofert.

2. Proszę o doprecyzowanie zapisu zabezpieczenia należytego wykonania umowy, ponieważ w ogłoszeniu do postępowania jest zapis: "**6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak**", natomiast w zapisach umowy brakuje informacji w jakiej formie ma być wniesione zabezpieczenie należytego umowy (jaka to ma być wartość oferty)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w SWZ sprecyzował, że podczas całego okresu realizacji umowy wymaga od Wykonawcy polisy ubezpieczeniowej. Zamawiający nie przewiduje wniesienia dodatkowego zabezpieczenia należytego wykonania umowy.